２０１２年３月１９日

各   位

会 社 名 株式会社 日 阪 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 前田 雄一

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証・大証 第１部

問 合 せ 先 取締役経営管理部部長 小西 康司

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

 人事異動に関するお知らせ

 当社は、2012年3月21日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（2012年 3月 21日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役

営業担当
寺田 正三

常務取締役営業担当

兼熱交換器事業本部本部長

取締役

熱交換器事業本部本部長
中村 淳一

取締役

熱交換器事業本部設計開発部部長

２．部長人事（2012年 3月 21日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

生活産業機器事業本部

製造部部長
竹下 好和

生活産業機器事業本部

製造部製作課課長

バルブ事業本部

設計開発部部長
太田 光治

バルブ事業本部

設計開発部設計開発課課長

以 上